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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og
stikprøvevist i køle og fryseanordninger i butikken. Kontrolleret
popbevaring af fødevarer på lager, herunder adskillelse af
fødevare, nonfood og tom emballage fra drikkevare.
Gennemgået procedurer for orden holdelse og oprydning
omkring retur emballage. Kontrolleret at der er handsker til
rådighed ved selvbetjening af u emballeret brød. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved
personalefaciliteter, herunder toilet og frokostrum. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder på lager, herunder ved området
omkring returemballager, virksomheden oplyser at der
foretages håndvask i personalerummet/køkkenet, men at de
snarest vil få opsat håndvask med faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder på lageret..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
stikprøvevist køle anodrninger i butikken og området for
opbevaring af u emballeret brød. Kontrolleret rengøring af
lager, herunder kontrolleret rengøring af område omkring
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gulvvaskemaskinen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af kølerum, herunder kontrolleret vedligeholdelse af
døre til kølerummene. Håndtag i døren til det ene kølerum er erstattet med en skruetrækker og er herfor ikke
tilstrækkelig rengøringsvenlig, virksomheden oplyser at der monteres håndtag til kølerumsdøren snarest. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 1. november 2022. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 2. november 2022. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontroleret at partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


